PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От     16.04.2021                           п. Шушенское                    №      43 - од
Об участии в 1 межрайонной
научно-практической конференции

«В науку шаг за шагом»

С целью интеллектуального и творческого развития обучающихся посредством проектной и исследовательской деятельности, поддержки талантливой молодежи, демонстрации и пропаганды лучших достижений школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителям муниципального этапа краевого молодежного Форума

«Научно-технический потенциал Сибири» участвовать в 1  межрайонной научно-практической конференции «В науку шаг за шагом» (далее– межрайонная НПК), проводимой Межрайонным ресурсным центром с одаренными детьми Южного территориального округа (Приложение №1 – «Положение о межрайонной научно-практической конференции проектных и исследовательских работ школьников «В науку шаг за шагом»)
2. Руководителям образовательных учреждений подать заявку на участие

(Приложение №2) до 21  апреля 2021 года.

    3. Возложить ответственность за организацию участия в межрайонной НПК  на Соловьеву О.П., руководителя Центра по работе с одаренными детьми.
    4. Руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» Таракановой А.Н. произвести выплаты денежных средств для  награждения участников межрайонной НПК в рамках муниципальной программы «Развитие образования Шушенского района» согласно смете расходов.
     5. Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления образованием                                      В.Ю. Киримов